Uitslag optocht 't Hupke 2011

Prijs Nr. Titel
JUNIOR INDIVIDUEEL
1 4 Ook wij hebben al een mobiel

JUNIOR GROEP

1 5 Carnaval is DOL-FIJIN!

2 3 Deez carnaval hoale wij ons beste pérd van stal
3 7 Mee carnaval zén we op z'n schoénst !!

4 2 Mee carnaval trommelen wij heel de buurt bij mekaar
5 6 Meej carnaval speule wij boerre voetbal
INDIVIDUEEL

1 20 Koperdief

2 21 Lady-kant

3 15 Face-boek

4 9 Wij doen un buukske open over onze Prins

5 10 We zetten de tent op z'n kop

6 14 Het geheim van buurtbiljarten

7 11 Wij doen het al 33 jaar en komme mer nie klaar
GROEP

1 19 Koffie verkeerd, das expreszo!?

2 22 Blaasprobleem

3 13 Alles voor de helft

4 16 Wij karten door carnaval

5 8 De Hoeve in de "leer"

WAGEN

1 23 Over de meel

2 24 Alles loopt op rolletjes

3 18 Wij komen niet aan kakke toe

4 17 Ut is zo(o) beestachtig

5 12 Varen, vliegen, brommen. Het is carnaval, het maakt niet uit hoe we er komme

OPSTEKER (aanmoedigingsprijs)
12 Varen, vliegen, brommen. Het is carnaval, het maakt niet uit hoe we er komme

Deelnemer

Quincy en Sophie

De Rakkers

De Fistvaérekes

De Schone Meiden
B.V. de Winkelhoek
Stars of Nittersel

v.d. Wijdeven van Lippen

Annelies Veroude

Vriendengroep "mee z'n 88888888"
Familie Amting

CV doet er maar twee

Wim Vissers

Jan en Bets Michiels

De Dolle tolle

De Bigsmile's
Loonse Loltrappers
Confettiknallers
Buurtver. De Hoeve

De Barbiertjes

De Meukers Bladel
Tapkratjes

De Guppy's

De Bluffers

De Bluffers

Totaal

98

107
106
102
96
88

116
113
111
100
97
96

109
108
104
100
96

126
122
113
96
81



